耐腐蚀离心泵
■
■
■
特点：
结构：结构：钢衬塑耐腐蚀离心泵钢衬塑耐腐蚀离心泵
适用：适用：主要适合输送 100℃以内的腐蚀性和主要适合输送 100℃以内的腐蚀性和
            非腐蚀性清液或含少量固体物料的稀浆非腐蚀性清液或含少量固体物料的稀浆

生产成本，其价位合理之优势深受市场的肯定。
2
四、型号说明
五、结构简图
100 UHB-P/ G-□-□-60-40
进口公称直径DN(mm)
耐腐蚀泵
U：超高分子量聚乙烯
 P：增强聚丙烯
H：高扬程
扬程(m)
流量(m3/h)
不标注默认为K型动力密封
G4：内装式机械密封
G5：集装式机械密封（外壳为玻璃钢）
JS：组合双密封
JZ1：单端面集装式机械密封注塑型代号
G:高效节能型
不标注为常规泵
密封形式

×
mm
 2900r/min  1450r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m
32UHB-P
32
×
25
3
~
12
10
~
25
 32UHB-P-3-13 3 13 0.75kW-2
1.5
~
8
2.5
~
6
 32UHB-P-1.5-3 1.5 3 0.75kW-4
 32UHB-P-3-18 3 18 1.1kW-2  32UHB-P-1.5-4.5 1.5 4.5 0.75kW-4
 32UHB-P-5-12 5 12 0.75kW-2  32UHB-P-2.5-3 2.5 3 0.75kW-4
 32UHB-P-5-15 5 15 1.1kW-2  32UHB-P-2.5-4 2.5 4 0.75kW-4
 32UHB-P-5-20 5 20 1.5kW-2  32UHB-P-2.5-5 2.5 5 0.75kW-4
 32UHB-P-5-25 5 25 2.2kW-2  32UHB-P-2.5-6 2.5 6 0.75kW-4
 32UHB-P-7-10 7 10 0.75kW-2  32UHB-P-3.5-2.5 3.5 2.5 0.75kW-4
 32UHB-P-8-12 8 12 1.1kW-2  32UHB-P-4-3 4 3 0.75kW-4
 32UHB-P-8-18 8 18 1.5kW-2  32UHB-P-4-4.5 4 4.5 0.75kW-4
 32UHB-P-8-23 8 23 2.2kW-2  32UHB-P-4-5.5 4 5.5 0.75kW-4
 32UHB-P-10-15 10 15 1.5kW-2  32UHB-P-5-3.5 5 3.5 0.75kW-4
 32UHB-P-10-20 10 20 2.2kW-2  32UHB-P-5-5 5 5 0.75kW-4
 32UHB-P-12-16 12 16 2.2kW-2  32UHB-P-6-4 6 4 0.75kW-4
40UHB-P
40
×
32
5
~
20
10
~
34
 40UHB-P-10-18 10 18 2.2kW-2
2.5
~
10
2.5
~
8.5
 40UHB-P-5-4.5 5 4.5 0.75kW-4
 40UHB-P-10-25 10 25 3kW-2  40UHB-P-5-6 5 6 0.75kW-4
 40UHB-P-10-30 10 30 3kW-2  40UHB-P-5-7.5 5 7.5 0.75kW-4
 40UHB-P-15-15 15 15 2.2kW-2  40UHB-P-7.5-3.5 7.5 3.5 0.75kW-4
 40UHB-P-15-20 15 20 3kW-2  40UHB-P-7.5-5 7.5 5 0.75kW-4
 40UHB-P-15-25 15 25 3kW-2  40UHB-P-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 40UHB-P-18-20 18 20 3kW-2  40UHB-P-9-5 9 5 0.75kW-4
 40UHB-P-20-10 20 10 3kW-2  40UHB-P-10-2.5 10 2.5 0.75kW-4
50UHB-P
50
×
40
5
~
30
10
~
43
 50UHB-P-10-35 10 35 4kW-2
2.5
~
15
2.5
~
10.5
 50UHB-P-5-8.5 5 8.5 0.75kW-4
 50UHB-P-12-40 12 40 5.5kW-2  50UHB-P-6-10 6 10 0.75kW-4
 50UHB-P-15-24 15 24 4kW-2  50UHB-P-7.5-6 7.5 6 0.75kW-4
 50UHB-P-15-32 15 32 5.5kW-2  50UHB-P-7.5-8 7.5 8 1.1kW-4
 50UHB-P-15-43 15 43 7.5kW-2  50UHB-P-7.5-10.5 7.5 10.5 1.1kW-4
 50UHB-P-20-15 20 15 3kW-2  50UHB-P-10-3.5 10 3.5 1.1kW-4
 50UHB-P-20-20 20 20 4kW-2  50UHB-P-10-5 10 5 1.1kW-4
 50UHB-P-20-30 20 30 5.5kW-2  50UHB-P-10-7.5 10 7.5 1.1kW-4
 50UHB-P-25-15 25 15 4kW-2  50UHB-P-12.5-3.5 12.5 3.5 1.1kW-4
 50UHB-P-25-28 25 28 5.5kW-2  50UHB-P-12.5-7 12.5 7 1.1kW-4
 50UHB-P-30-15 30 15 4kW-2  50UHB-P-15-3.5 15 3.5 1.1kW-4
65UHB-P
65
×
50
20
~
40
15
~
36
 65UHB-P-25-35 25 35 7.5kW-2
10
~
20
3.5
~
9
 65UHB-P-12.5-8.5 12.5 8.5 1.5kW-4
 65UHB-P-30-20 30 20 5.5kW-2  65UHB-P-15-5 15 5 1.1kW-4
 65UHB-P-30-25 30 25 7.5kW-2  65UHB-P-15-6 15 6 1.1kW-4
 65UHB-P-30-32 30 32 7.5kW-2  65UHB-P-15-8 15 8 1.5kW-4
 65UHB-P-35-20 35 20 5.5kW-2  65UHB-P-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 65UHB-P-35-25 35 25 7.5kW-2  65UHB-P-17.5-6 17.5 6 1.5kW-4
 65UHB-P-40-15 40 15 5.5kW-2  65UHB-P-20-3.5 20 3.5 1.1kW-4
 65UHB-P-40-20 40 20 7.5kW-2  65UHB-P-20-5 20 5 1.5kW-4
65UHB-P-H
65
×
50
5
~
36
35
~
58
 65UHB-P-H-10-40 10 40 5.5kW-2
2.5
~
18
8.5
~
14.5
 65UHB-P-H-5-10 5 10 1.1kW-4
 65UHB-P-H-10-50 10 50 7.5kW-2  65UHB-P-H-5-12.5 5 12.5 1.1kW-4
 65UHB-P-H-10-55 10 55 11kW-2  65UHB-P-H-5-13.5 5 13.5 1.1kW-4
 65UHB-P-H-15-45 15 45 7.5kW-2  65UHB-P-H-7.5-11 7.5 11 1.1kW-4
 65UHB-P-H-20-50
规格
进口
出口
额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
20 50 11kW-2  65UHB-P-H-10-12.5 10 12.5 1.5kW-4
 65UHB-P-H-25-45 25 45 11kW-2  65UHB-P-H-12.5-11 12.5 11 2.2kW-4
 65UHB-P-H-25-55 25 55 15kW-2  65UHB-P-H-12.5-13.5 12.5 13.5 2.2kW-4
 65UHB-P-H-30-40 30 40 11kW-2  65UHB-P-H-15-10 15 10 2.2kW-4
 65UHB-P-H-30-50 30 50 15kW-2  65UHB-P-H-15-12.5 15 12.5 2.2kW-4
 65UHB-P-H-35-45 35 45 15kW-2  65UHB-P-H-17.5-11 17.5 11 2.2kW-4
3
3
3
3配备电机 配备电机
七、性能参数表
7
×
mm
 2900r/min  1450r/min
m /h m m /h m
m /h m m /h m
80UHB-P
80
×
65
20
~
60
10
~
60
 80UHB-P-35-20 35 20 7.5kW-2
10
~
30
2.5
~
15
 80UHB-P-17.5-5 17.5 5 1.1kW-4
 80UHB-P-35-30 35 30 11kW-2  80UHB-P-17.5-7.5 17.5 7.5 1.5kW-4
 80UHB-P-35-40 35 40 11kW-2  80UHB-P-17.5-10 17.5 10 2.2kW-4
 80UHB-P-35-50 35 50 15kW-2  80UHB-P-17.5-12.5 17.5 12.5 2.2kW-4
 80UHB-P-40-20 40 20 7.5kW-2  80UHB-P-20-5 20 5 1.5kW-4
 80UHB-P-40-30 40 30 11kW-2  80UHB-P-20-7.5 20 7.5 1.5kW-4
 80UHB-P-40-40 40 40 15kW-2  80UHB-P-20-10 20 10 2.2kW-4
 80UHB-P-40-50 40 50 15kW-2  80UHB-P-20-12.5 20 12.5 3kW-4
 80UHB-P-45-18 45 18 7.5kW-2  80UHB-P-22.5-4.5 22.5 4.5 1.1kW-4
 80UHB-P-45-25 45 25 11kW-2  80UHB-P-22.5-6 22.5 6 1.5kW-4
 80UHB-P-45-35 45 35 11kW-2  80UHB-P-22.5-8.5 22.5 8.5 2.2kW-4
 80UHB-P-45-50 45 50 15kW-2  80UHB-P-22.5-12.5 22.5 12.5 3kW-4
 80UHB-P-45-60 45 60 22kW-2  80UHB-P-22.5-15 22.5 15 3kW-4
 80UHB-P-50-15 50 15 7.5kW-2  80UHB-P-25-3.5 25 3.5 1.1kW-4
 80UHB-P-50-30 50 30 11kW-2  80UHB-P-25-7.5 25 7.5 2.2kW-4
 80UHB-P-50-40 50 40 15kW-2  80UHB-P-25-10 25 10 3kW-4
 80UHB-P-50-45 50 45 18.5kW-2  80UHB-P-25-11 25 11 3kW-4
 80UHB-P-55-40 55 40 18.5kW-2  80UHB-P-27.5-10 27.5 10 3kW-4
100UHB-P
100
×
80
50
~
145
10
~
60
 100UHB-P-50-50 50 50 18.5kW-2
25
~
72.5
2.5
~
15
 100UHB-P-25-12.5 25 12.5 3kW-4
 100UHB-P-50-58 50 58 22kW-2  100UHB-P-25-14.5 25 14.5 3kW-4
 100UHB-P-60-30 60 30 15kW-2  100UHB-P-30-7.5 30 7.5 2.2kW-4
 100UHB-P-60-40 60 40 18.5kW-2  100UHB-P-30-10 30 10 3kW-4
 100UHB-P-60-50 60 50 22kW-2  100UHB-P-30-12.5 30 12.5 4kW-4
 100UHB-P-70-30 70 30 18.5kW-2  100UHB-P-35-7.5 35 7.5 3kW-4
 100UHB-P-70-40 70 40 22kW-2  100UHB-P-35-10 35 10 3kW-4
 100UHB-P-70-45 70 45 30kW-2  100UHB-P-35-11 35 11 4kW-4
 100UHB-P-80-15 80 15 11kW-2  100UHB-P-40-3.5 40 3.5 2.2kW-4
 100UHB-P-80-25 80 25 15kW-2  100UHB-P-40-6 40 6 2.2kW-4
 100UHB-P-80-30 80 30 18.5kW-2  100UHB-P-40-7.5 40 7.5 3kW-4
 100UHB-P-80-40 80 40 22kW-2  100UHB-P-40-10 40 10 4kW-4
 100UHB-P-80-50 80 50 30kW-2  100UHB-P-40-12.5 40 12.5 4kW-4
 100UHB-P-100-20 100 20 15kW-2  100UHB-P-50-5 50 5 2.2kW-4
 100UHB-P-100-25 100 25 18.5kW-2  100UHB-P-50-6 50 6 3kW-4
 100UHB-P-100-30 100 30 22kW-2  100UHB-P-50-7.5 50 7.5 3kW-4
 100UHB-P-100-40 100 40 30kW-2  100UHB-P-50-10 50 10 4kW-4
 100UHB-P-100-50 100 50 37kW-2  100UHB-P-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 100UHB-P-120-15 120 15 18.5kW-2  100UHB-P-60-3.5 60 3.5 3kW-4
 100UHB-P-120-25 120 25 22kW-2  100UHB-P-60-6 60 6 4kW-4
 100UHB-P-120-35 120 35 30kW-2  100UHB-P-60-8.5 60 8.5 5.5kW-4
 100UHB-P-140-10 140 10 18.5kW-2  100UHB-P-70-2.5 70 2.5 2.2kW-4
 100UHB-P-140-15 140 15 22kW-2  100UHB-P-70-3.5 70 3.5 3kW-4
 100UHB-P-140-28 140 28 30kW-2  100UHB-P-70-7 70 7 5.5kW-4
 100UHB-P-145-28 145 28 37kW-2  100UHB-P-72.5-7 72.5 7 5.5kW-4
125UHB-P
125
×
100
90
~
170
15
~
52
 125UHB-P-100-40 100 40 30kW-2
45
~
85
3.5
~
13
 125UHB-P-50-10 50 10 4kW-4
 125UHB-P-100-50 100 50 37kW-2  125UHB-P-50-12.5 50 12.5 5.5kW-4
 125UHB-P-120-25 120 25 22kW-2  125UHB-P-60-6 60 6 4kW-4
 125UHB-P-120-35 120 35 30kW-
规格
进口
出口
额定转速 额定转速
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
流量
范围
扬程
范围 参考型号
流量 扬程
2  125UHB-P-60-8.5 60 8.5 4kW-4
 125UHB-P-120-40 120 40 37kW-2  125UHB-P-60-10 60 10 5.5kW-4
 125UHB-P-140-20 140 20 22kW-2  125UHB-P-70-5 70 5 4kW-4
 125UHB-P-140-25 140 25 30kW-2  125UHB-P-70-6 70 6 4kW-4
 125UHB-P-140-35 140 35 37kW-2  125UHB-P-70-8.5 70 8.5 5.5kW-4
3
3
3
3配备电机 配备电机